Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS
Rua Herculano da Rocha, Bezerro, S/N, Bezerro, JOSE DE FREITAS / PI, CEP 64.110-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2024 - DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 30 de setembro de 2024.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICARESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA

O Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  Campus José de Freitas,
através da Diretoria Geral, torna público o Resultado final da Chamada PúblicaResultado final da Chamada Pública  do EDITAL 5/2024
- DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI de 20 de agosto de 2024, que d ispõe sobre a Chamada Pública
para ingresso na Educação Profissional Técnica de Nível Médio nas formas Concomitante e/ou
Subsequente, para o segundo semestre le<vo do ano de 2024 do curso de Agropecuária, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus José de Freitas.

NOMENOME
TIPO DETIPO DE

CONCORRÊNCIACONCORRÊNCIA

MÉDIA EMMÉDIA EM
LINGUALINGUA

PORTUGUESAPORTUGUESA

MÉDIA EMMÉDIA EM
MATEMÁTICAMATEMÁTICA

TOTALTOTAL SITUAÇÃOSITUAÇÃO

JOSÉ JADIEL COSTA NASCIMENTO
JÚNIOR

AMPLA
COONCORRÊNCIA

8,4 8,5 16,9 APROVADO

RAILSON PIRES DA SILVA
AMPLA

COONCORRÊNCIA
8,3 8,1 16,4 APROVADO

RAFAEL ALVES DA COSTA
AMPLA

COONCORRÊNCIA
7,5 8,0 15,5 APROVADO

FRANCISCO AUGUSTO DE OLIVEIRA
SILVA

AMPLA
COONCORRÊNCIA

7,4 7,3 14,7 APROVADO

FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA
AMPLA

COONCORRÊNCIA
6,8 7,4 14,2 APROVADO

RUAN DE JESUS PEREIRA PIEROT
AMPLA

COONCORRÊNCIA
6,4 7,1 13,5 APROVADO

MARIA DE JESUS CARDOSO COSTA
AMPLA

COONCORRÊNCIA
6,2 7,2 13,4 APROVADO

ANTÔNIO MARQUES DA ROCHA
AMPLA

COONCORRÊNCIA
5,46 5,25 10,71 APROVADO

CARLOS EDUARDO DA SILVA
SANTOS

AMPLA
COONCORRÊNCIA

6,5 6,7 13,2 APROVADO

FRANCISCO WALISSON FERREIRA DA
COSTA

AMPLA
COONCORRÊNCIA

6,8 6,2 13,0 APROVADO

REIKJAVICK RODRIGUES DOS
SANTOS

AMPLA
COONCORRÊNCIA

6,6 6,3 12,9 APROVADO

FRANCISCO LEYLSON DUARTE
RIBEIRO

AMPLA
COONCORRÊNCIA

6,4 6,2 12,6 APROVADO

MATEUS DE MENESES COSTA
AMPLA

COONCORRÊNCIA
6,3 6,0 12,3 APROVADO

GLAYDSON ADRIANO DA SILVA
CALAÇA

AMPLA
COONCORRÊNCIA

6,2 6,1 12,3 APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: